
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 25 
Dne 25. srpna 2011 

Přítomni: Mgr. Terezie Čakrtová, MUDr. Milena Černá, Mgr. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanuš,  Ing. Jiří 

Horecký, B.A. (Hons), Bc. Radmila Jiříčková, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. et Bc. Petr Krčál , Mgr. Monika 

Legnerová, JUDr. Václav Pazák, PhDr. Vladislava Šídlová , PhDr. Hana Thielová,  Mgr. Petra  Zimmelová, 

Ph.D. 

 

Omluveni: : Mgr. Petr Beck, PhDr. Marie Hermanová, Mgr. Kristýna Kotalová  

 

Program: 

 

 

1. Mgr. Petr Hanuš, předseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise  na 25.. zasedání a 

zahájil jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 407 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího 

programu a 334 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu.   

Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách zápisu. 

 
Usnesení:  
 

a. Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 

až 2 a označené slovem „vyhovuje“. 

 

b. Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

c. Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 
d. Akreditační řízení žádostí o akreditaci z předcházejících kol, které nebyly projednány na zasedání 

Akreditační komise MPSV dne 25.8.2011, bude dokončeno distanční formou. 

 

e. Výsledky posouzení žádostí Akreditační komisí MPSV, zveřejněné v zápisech z jednání Akreditační 

komise MPSV ČR, mají charakter doporučení Ministerstvu práce a sociálních věcí. 

 

 

 
Usnesení bylo schváleno distanční formou 13 členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 
 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociálního začleňování 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené ve 25. kole a projednané na řádném 

zasedání dne 25.8.2011 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1. 

Obchodní akademie, Střední 

odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště Chomutov, p. o.    doplnit 

2. 

Obchodní akademie, Střední 
odborná škola gastronomie a Střední 

odborné učiliště Chomutov, p. o. Pracovník sociálních služeb doplnit 

3. 

Ústav sociální péče pro tělesně 

postiženou mládež 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 

základní výchovnou nepedagogickou činnost vyhovuje 

4. 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postiženou mládež 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
přímou obslužnou péči vyhovuje 

5. 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postiženou mládež   vyhovuje 

6. Technická univerzita v Liberci 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na resocializační péči doplnit 

7. Technická univerzita v Liberci 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na osoby se zdravotním postižením doplnit 

8. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Agresivita dětí vyhovuje 

9. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. 
Úvod do problematiky práce s truchlícími a pozůstalými - 
smrt blízkého vyhovuje 

10. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Úvod do problematiky speciálních technik sociální práce vyhovuje 

11. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Ochrana před domácím násilím II. vyhovuje 

12. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Koučování v sociálních službách vyhovuje 

13. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Problematika zanedbávaného dítěte vyhovuje 

14. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Sexualita u mentálně postižených vyhovuje 

15. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Profesní a krizová komunikace v sociálních službách vyhovuje 

16. PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Nejdůležitější informace, které potřebujeme znát, 
chceme-li navázat pozitivní kontakt s romským klientem vyhovuje 

17. Vzdělávací centrum Podkrušnohoří Pracovník v sociálních službách doplnit 

18. Vzdělávací centrum Podkrušnohoří 
Pracovník v sociálních službách rozšířený o odbornou 
jazykovou terminologii v německém jazyce doplnit 

19. LINGUAE, spol. s. r. o. Karlovy Vary   vyhovuje 

20. LINGUAE, spol. s. r. o. Karlovy Vary Kurz arteterapie doplnit 

21. Počítačová služba, s. r. o.   vyhovuje 

22. Bc. Marcela Hauke   vyhovuje 

23. Bc. Marcela Hauke Individuální plánování v pečovatelských službách doplnit 

24. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA Základy péče o klienty s lymfatickými otoky doplnit 

25. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA Ovlivnění bolesti v ošetřovatelské praxi doplnit 

26. 

Akademie Jana Amose 

Komenského, o. s. oblast Kladno   vyhovuje 

27. 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Základy péče o klienta se spastickým syndromem v 

zařízeních sociální péče doplnit 

28. EuroProfis   vyhovuje 

29. SZŠ a VOŠZ Jihlava   doplnit 



 

30. SZŠ a VOŠZ Jihlava 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 

osobní asistenci a pomocníka v domácnosti (au pair) doplnit 

31. 

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v ČR Pracovník sociální péče - přímá obslužná práce doplnit 

32. Unie neslyšících Brno, o. s.   vyhovuje 

33. Unie neslyšících Brno, o. s. 
Zásady komunikace s osobami se sluchovým 
postižením doplnit 

34. Ladislava Kotková - Agentura J.L.M. Individuální plánování služby v zařízení sociální péče doplnit 

35. Ladislava Kotková - Agentura J.L.M 
Špatné zacházení se seniory - Syndrom EAN - Elder 
Abuse and Neglect doplnit 

36. Diakonický institut Kontakt a dialog v pomáhající profesi I. vyhovuje 

37. Diakonický institut  Jak motivovat problémové typy lidí doplnit 

38. Grafia, spol. s. r. o.   vyhovuje 

39. Grafia, spol. s. r. o. 
Pracovník v sociálních službách v přímé obslužné péči i 
v terénu vyhovuje 

40. Grafia, spol. s. r. o. Pracovník v sociálních službách - Pečovatel/ka vyhovuje 

41. Diecézní charita Brno Individuální plány jako nástroj pomoci vyhovuje 

42. Diecézní charita Brno Efektivní komunikace I. vyhovuje 

43. Diecézní charita Brno Efektivní komunikace II. vyhovuje 

44. Diakonický institut Kontakt a dialog v pomáhající profesi II. vyhovuje 

45. Diakonický institut 

Komunikace - dvoudenní (Jak dovedněji zvládat 
komunikaci na úrovni osobní, profesní, v zátěžových i 

krizových situacích.) vyhovuje 

46. 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Doporučené postupy pro prevenci a ošetřování dekubitů 

v zařízeních sociální péče doplnit 

47. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA 

Základy péče o klienty s degenerativním postižením 
kloubů doplnit 

48. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA Základy péče o klienty s tracheostomií doplnit 

49. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA Základní pečovatelské úkony v paliativní péči doplnit 

50. 
Modrá linka (Centrum modrá linka 
důvěry pro děti a mládež) Vedení týmu o v oblasti sociálních služeb doplnit 

51. Diecézní charita Brno Základy soukromého práva vyhovuje 

52. Diecézní charita Brno Sociálně právní minimum vyhovuje 

53. Diecézní charita Brno Etika v sociálních službách  doplnit 

54. Diecézní charita Brno Dluhové poradenství doplnit 

55. Diecézní charita Brno Syndrom vyhoření I. vyhovuje 

56. Diecézní charita Brno Syndrom vyhoření II. vyhovuje 

57. Dr. Ing. Jiří Staněk Správní řád v sociální oblasti vyhovuje 

58. Dr. Ing. Jiří Staněk Krizová intervence - úvod do problematiky doplnit 

59. Dr. Ing. Jiří Staněk Opatrovnictví - úvod do problematiky vyhovuje 

60. Dr. Ing. Jiří Staněk Zákon o sociálních službách vyhovuje 

61. Dr. Ing. Jiří Staněk Psychologické minimum doplnit 

62. Dr. Ing. Jiří Staněk Zákon o pomoci v hmotné nouzi vyhovuje 

63. Dr. Ing. Jiří Staněk 

Ochrana dětí zanedbávaných, zneužívaných a týraných 

- prevence syndromu CAN doplnit 

64. Mgr. Bc. Petra Kutálková 

Zásady poskytování sociálních služeb, první pomoc a 

ošetřovatelská péče se zaměřením na osoby se 
zdravotním postižením a seniory v zařízeních sociálních 
služeb vyhovuje 



 

65. MARLIN, s. r. o. Opatrovnictví doplnit  

66. MARLIN, s. r. o. 
Opatrovnictví osob zbavených či omezených ve 
způsobilosti k právním úkonům doplnit  

67. 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, p. o. Neverbální komunikace vyhovuje 

68. 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, p. o. Řízení konfliktů vyhovuje 

69. o. s. PREVENT   vyhovuje 

70. o. s. PREVENT 
Zvyšování kompetencí pracovníků kontaktních center a 
terénních programů pro uživatele návykových látek vyhovuje 

71. o. s. PREVENT 
Uživatel drog v síti sociálních služeb - vhled do 
problematiky a práce s uživatelem návykových látek vyhovuje 

72. Vendula Kolářová Základy krizové intervence tváří v tvář doplnit 

73. Educa Team s. r. o.   vyhovuje 

74. Educa Team s. r. o. Základy soft skills doplnit 

75. Vzdělávací centrum Turnov, o. p. s 
Úvod do problematiky komunikace s osobami se 
zdravotním postižením vyhovuje 

76. Oblastní charita Červený Kostelec Roztroušená skleróza doplnit 

77. SPIN Základní výcvik ve VTI - Modul II vyhovuje 

78. 
Slezská univerzita v Opavě, 
Vzdělávací centrum v Krnově Využití technik asertivity v praxi doplnit 

79. 

Slezská univerzita v Opavě, 

Vzdělávací centrum v Krnově Řešení konfliktů doplnit 

80. 

Slezská univerzita v Opavě, 

Vzdělávací centrum v Krnově První pomoc doplnit 

81. "D" občanské sdružení Rozvíjení dovedností  v krizové intervenci vyhovuje 

82. 
Slezská univerzita v Opavě, 
Vzdělávací centrum v Krnově Kognitivně behaviorální terapie doplnit 

83. 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Základy komplexní péče o klienty s dětskou mozkovou 

obrnou doplnit 

84. Vendula Kolářová   vyhovuje 

85. Vendula Kolářová 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 
Kompletní krizová intervence doplnit 

86. Asociace TRIGON 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 
přímá péče doplnit 

87. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o.   vyhovuje 

88. 

Vzdělávací společnost EDOST s. r. 

o. 

Komunikace v českém znakovém jazyce (znaková 

čeština, prstová abeceda) doplnit 

89. Agentura SVS, s. r. o. Správní řízení v praxi orgánů sociálních služeb doplnit 

90. Česká asociace pečovatelské služby Úskalí pečovatelské profese - podpora pečovatelky vyhovuje 

91. Česká asociace pečovatelské služby 
Péče o domácnost klienta při poskytování pečovatelské 
služby vyhovuje 

92. Česká asociace pečovatelské služby 

Aktivizace klienta v domácí péči, aktivizační techniky - 

podpora kvality života vyhovuje 

93. Reintegra Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

94. 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, p. o. Senior a jeho potřeby vyhovuje 

95. Agentura SVS, s. r. o.   doplnit 

96. 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Základy interního ošetřovatelství v zařízeních sociálních 

služeb doplnit 

97. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA 

Prvky kinestetiky v každodenní péči o klienty s poruchou 
hybnosti doplnit 

98. AM SOLVO, s. r. o.   vyhovuje 



 

99. AM SOLVO, s. r. o. Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

100. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o. s. Individuální plánování - postup při plánování služby vyhovuje 

101. 

Asociace pomáhající lidem s 

autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o. s. 

Péče o osobu (nad 8 let) s poruchou autistického 
spektra doplnit 

102. Fakta, s. r. o.   vyhovuje 

103. Fakta, s. r. o. Pečovatel/ka doplnit 

104. Fakta, s. r. o. Pečovatel/ka vyhovuje 

105. PROADIS, o. s.    vyhovuje 

106. PROADIS, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

107. 

Česká komora tlumočníků 

znakového jazyka, o. s. Základní kurz pro tlumočníky znakového jazyka vyhovuje 

108. "AKORD" občanské sdružení   vyhovuje 

109. "AKORD" občanské sdružení Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

110. 

PhDr. Jaroslava Dvořáková, 

vzdělávací agentura PULS Typologie osobnosti vyhovuje 

111. 

Vyšší odborná škola a Střední škola 

Varnsdorf, příspěvková organizace Pracovník v sociálních službách doplnit 

112. 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PLUS 

Emoční inteligence v sociálních službách: rozvoj a 
podpora vyhovuje 

113. RNDr. Petr Pokorný   vyhovuje 

114. RNDr. Petr Pokorný Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

115. 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese Obrana proti manipulaci vyhovuje 

116. 
EDUCA - Institut celoživotního 
vzdělávání   doplnit 

117. 
EDUCA - Institut celoživotního 
vzdělávání, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

118. Employment Service, a. s. Výživa v seniorském věku vyhovuje 

119. Employment Service, a. s. Výživa a nutriční podpora v různých fázích života vyhovuje 

120. Employment Service, a. s. Demence, přístupy ke klientům s demencí vyhovuje 

121. Employment Service, a. s. 

Standardní kvality sociální služeb a vedení 

dokumentace doplnit 

122. Employment Service, a. s. Příprava na inspekci kvality v sociálních službách doplnit 

123. Employment Service, a. s. Procedurální standardy kvality sociálních služeb  doplnit 

124. Employment Service, a. s. Provozní standardy kvality sociálních služeb doplnit 

125. Employment Service, a. s.  Personální standardy kvality sociálních služeb doplnit 

126. Employment Service, a. s.  Vedení dokumentace v sociálních službách doplnit 

127. Employment Service, a. s. Asertivní jednání a techniky doplnit 

128. Employment Service, a. s. 
Etický kodex v sociálních službách, syndrom vyhoření a 
psychohygiena pracovníka  vyhovuje 

129. Emloyment Service, a. s. 

Osobnost a role klíčového pracovníka v sociálních 

službách doplnit 

130. Employment Service, a. s. 

Komunikace klíčového pracovníka s uživateli sociálních 

služeb a jejich rodinou doplnit 

131. Employment Service, a. s. Vybrané kapitoly činností pro pobytové služby doplnit 

132. Employment Service, a. s. Základy zdravovědy a poskytnutí první pomoci doplnit 

133. IQ Roma servis, o. s. Metody lokální spolupráce a síťování doplnit 



 

134. CENTROM, o. s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

činných v sociálně vyloučených lokalitách vyhovuje 

135. Štěpánka Sekerková Ticová Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče doplnit 

136. EDLiT, s. r. o. Úvod do standardů kvality sociálních služeb  vyhovuje 

137. EDLiT, s. r. o. Psychiatrické minimum vyhovuje 

138. EDLiT, s. r. o. Psychiatrické minimum (pro sociální pracovníky) vyhovuje 

139. EDLiT, s. r. o. 
Práce s klientem s rizikem v chování včetně pravidel 
šetrné sebeobrany doplnit 

140. 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Úvod do sociálně právního minima pro pečovatelky a 

pečovatele vyhovuje 

141. PROADIS, o. s. Vedení poradenského rozhovoru vyhovuje 

142. Hartmann - RICO, a. s.   vyhovuje 

143. Hartmann - RICO, a. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

144. 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hrabyni 

Zásady poskytování sociálních služeb, první pomoc a 
ošetřovatelská péče se zaměřením na osoby se 

zdravotním postižením a seniory v zařízeních sociálních 
služeb vyhovuje 

145. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o. Týmová práce a spolupráce v pomáhajících profesích doplnit 

146. 

Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 

o. 

Konflikt, řešení konfliktních situací v práci s klientem v 

sociálních službách doplnit 

147. 

Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 

o. 

Asertivní techniky a jejich využití v praxi v práci s 

klientem sociálních služeb vyhovuje 

148. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o 

Neverbální komunikace pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

149. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o. 

Syndrom vyhoření v pomáhajících profesích a jeho 
prevence doplnit 

150. Vzdělávací společnost EDOST, a. s. 
Osobnostní předpoklady pracovníka sociálních služeb v 
práci s klientem doplnit 

151. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o. Motivace v práci s klientem v sociálních službách doplnit 

152. 

Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 

o. 

Stres a jeho prevence v práci s klientem v sociálních 

službách doplnit 

153. 

Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 

o. 

Krizová komunikace pro pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

154. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o. 

Stres a syndrom vyhoření při práci s klientem v 
sociálních službách doplnit 

155. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o. 

Stres, jeho zvládání, duševní hygiena jako prevence v 
práci s klientem v sociálních službách doplnit 

156. 
Vzdělávací společnost EDOST, s. r. 
o. 

Komunikační dovednosti pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

157. NADĚJE, o. s.   vyhovuje 

158. NADĚJE, o. s. 

Sociální práce se závislými na psychotropních látkách a  

gamblery doplnit 

159. NADĚJE, o. s. Motivace uživatele ke změně vyhovuje 

160. NADĚJE, o. s. Sebereflexe jako prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

161. NADĚJE, o. s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

Práce s lidmi s handicapem 1. část doplnit 

162. NADĚJE, o. s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 
Práce v integračním programu vyhovuje 

163. EDLiT, s. r. o. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
seniory a občany se zdravotním postižením doplnit 

164. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do komunikace - asertivní komunikace vyhovuje 

165. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Zákon o sociálních službách - výklad zákona vyhovuje 

166. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do komunikace s klientem vyhovuje 



 

167. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Základy práce s osobním počítačem zamítnuto 

168. EDUCO CENTRUM, s. r. o. MS WORD v sociální práci zamítnuto 

169. EDUCO CENTRUM, s. r. o. MS Excel v sociální práci zamítnuto 

170. EDUCO CENTRUM, s. r. o. MS PowerPoint v sociální práci zamítnuto 

171. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Práva klientů při poskytování sociální služby vyhovuje 

172. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Zákon o sociálních službách - standardy kvality vyhovuje 

173. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do problematiky supervize vyhovuje 

174. EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Význam canisterapie pro sociální služby a její praktické 
využití vyhovuje 

175. EDUCO CENTRUM, s. r. o. Návštěva v domácnosti klienta vyhovuje 

176. Benepal a. s. 
Vandalismus, kriminalita, delikvence, prostituce - SPJ v 
kontextu práce SP a PSS doplnit 

177. Benepal, a. s. 
Sexuální úchylky, deviace a aberace - SPJ v kontextu 
práce SP a PSS doplnit 

178. Benepal, a. s. 
Domácí násilí, šikana, agresivita - SPJ v kontextu práce 
SP a PSS doplnit 

179. Benepal, a. s. Extremismus - SPJ v kontextu práce SP a PSS doplnit 

180. Benepal, a. s. 
Sekty, fenomén náboženského sektářství - SPJ v 
kontextu práce SP a PSS doplnit 

181. Benepal, a. s. Závislosti - SPJ v kontextu práce SP A PSS doplnit 

182. Benepal, a. s. Kompetence PSS a SP se zaměřením na seniory doplnit 

183. Benepal, a. s. Péče o seniory a aktivizační metody doplnit 

184. Benepal, a. s. Psychologie zdraví v péči o seniory doplnit 

185. Benepal, a. s. 

Supervize a intervize využitelné v praxi pracovníků 

sociálních služeb doplnit 

186. Benepal, a. s. 
Individuální plánování v praxi pracovníků sociálních 
služeb doplnit 

187. Benepal, a. s. Jak uspět při inspekci kvality v sociálních službách doplnit 

188. Benepal, a. s. Ochrana lidských práv osob a střety zájmů v praxi SS doplnit 

189. Benepal, a. s.  Metody sociální práce v praxi sociálních služeb doplnit 

190. Benepal, a. s. Krizová intervence doplnit 

191. Benepal, a. s. 

Jednání a vyjednávání s klienty, kolegy a lidmi kolem 

sebe doplnit 

192. Bfz, o. p. s Úvod do standardů kvality doplnit 

193. Bfz, o. p. s. Specifika péče o osoby se zdravotním postižením doplnit 

194. Bfz, o. p .s. Pravidla šetrné sebeobrany doplnit 

195. Bfz, o. p. s. Práva uživatelé sociálních služeb doplnit 

196. Bfz, o. p. s. Lektorské dovednosti doplnit 

197. Bfz, o. p. s. Péče o klienty s demencí doplnit 

198. Bfz, o. p. s. Standard č. 5. - individuální plánování doplnit 

199. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc   vyhovuje 

200. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Úvod do reminiscence seniorů vyhovuje 

201. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Techniky motivace v sociální práci vyhovuje 

202. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

203. 3P Consulting, s. r. o.   vyhovuje 



 

204. 3P Consulting, s. r. o. 

Efektivní vedení výběrových pohovorů - Behaviorální 

interview a interpretace dat doplnit 

205. 3P Consulting, s. r. o. Komunikace s veřejností při transformaci sociální služby doplnit 

206. Komuniké, o. p. s 

Pracovník v sociálních službách - zaměření na přímou 
práci v terénu - cílová skupina uživatelů v raném, 
předškolním a školním věku doplnit 

207. Komuniké, o. p . s. 

Pracovník v sociálních službách - zaměření na přímou 

práci v terénu - cílová skupina zdravotně postižení, 
senioři doplnit 

208. Komuniké, o. p . s. Základy etopedie doplnit 

209. Komuniké, o. p. s. Základy speciální pedagogiky doplnit 

210. Komuniké, o. p. s. 
Úvod do problematiky dětí s poruchou chování v 
kolektivu doplnit 

211. Komuniké, o. p. s. 
Praktické zkušenosti inspektora při naplňování 
standardů kvality aneb jak se vyvarovat chyb doplnit 

212. Komuniké, o. p. s. 

Základní možnosti v integraci dětí se sociálním 

zvýhodněním doplnit 

213. Komuniké, o. p. s. 

Manažerské minimum pro vedoucí pracovníky v 

sociálních službách doplnit 

214. Komuniké, o. p. s. 
Úvod do problematiky týraného zneužívaného a 
zanedbávaného dítěte doplnit 

215. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Pracovní rehabilitace - praktické techniky pro pracovníky 
sociálních služeb vyhovuje 

216. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Jednání s klientem vyhovuje 

217. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p .s. Individuální plánování v sociálních službách vyhovuje 

218. 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

přímá péče vyhovuje 

219. 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S. Základy drogové problematiky vyhovuje 

220. 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S Motivační rozhovory a práce s klientem na změně doplnit 

221. 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Motivační rozhovory, práce s klientem na změně a 
supervize doplnit 

222. 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S Prevence relapsu vyhovuje 

223. 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S 

Úvod do psychiatrie a problematiky psychofarmak, 
duální diagnózy vyhovuje 

224. 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S Úvod do problematiky práce s rodiči vyhovuje 

225. 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S Práce ve věznicích s postpenitenciární péče vyhovuje 

226. 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Zvládání agrese - možnosti a limity práce s různými 
druhy agrese vyhovuje 

227. Diakonická akademie, s. r. o. Psychiatrické minimum doplnit 

228. Diakonická akademie, s. r. o. 

Techniky šetrné sebeobrany pro pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

229. Diakonická akademie, s. r. o. Komunikace s lidmi s demencí doplnit 

230. Diakonická akademie, s. r. o. Terapeutický tanec se seniory doplnit 

231. Diakonická akademie, s. r. o. 

Uchopení sexuality v zařízení poskytující službu lidem s 

mentálním postižením doplnit 

232. Diakonická akademie, s. r. o. Práce s reminiscenční skupinou doplnit 

233. Diakonická akademie, s. r. o. Kurz první pomoci pro nezdravotnické pracovníky doplnit 

234. Diakonická akademie, s. r. o. Doprovázení umírajících vyhovuje 



 

235. 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické Psychiatrické minimum doplnit 

236. 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické Práce s reminiscenční skupinou doplnit 

237. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Kurz první pomoci pro nezdravotnické pracovníky doplnit 

238. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Doprovázení umírajících vyhovuje 

239. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Terapeutický tanec se seniory doplnit 

240. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Uchopení sexuality v zařízení poskytující službu lidem s 
mentálním postižením doplnit 

241. 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické 

Techniky šetrné sebeobrany pro pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

242. 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické Komunikace s lidmi s demencí doplnit 

243. Šance pro Tebe, o. s.   vyhovuje 

244. Šance pro Tebe, o. s. 
Případové konference jako nástroj podpory ohrožené 
rodiny doplnit 

245. SANANIM   vyhovuje 

246. SANANIM Poradenství s uživateli návykových látek vyhovuje 

247. HESTIA, o. s. Úvod do supervize v pomáhajících profesích doplnit 

248. 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 

fakulta 

Vybrané kapitoly ze sociální práce s dětmi imigranty a 

azylanty vyhovuje 

249. 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta Úvod do problematiky náhradní rodinné péče vyhovuje 

250. 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta Úvod do problematiky dětských práv vyhovuje 

251. 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 

fakulta 

Vybrané kapitoly z problematiky sociální práce s 

imigranty a azylanty vyhovuje 

252. 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta Úvod do problematiky supervize v sociální práci vyhovuje 

253. 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta   vyhovuje 

254. 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 

fakulta 

Úvod do problematiky lidských práv v kontextu sociální 

práce vyhovuje 

255. 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta Úvod do problematiky sociální práce se seniory vyhovuje 

256. 
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 

Úvod do problematiky meditace a probace v sociální 
práci vyhovuje 

257. 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta 

Úvod do problematiky sociální práce s handicapovanými 
jedinci vyhovuje 

258. SENIOR CONSULT, s. r. o. Sociální práce se zdravotně znevýhodněnými doplnit 

259. SENIOR CONSULT, s. r. o. Úvod do managementu dobrovolnictví doplnit 

260. SENIOR CUNSULT, s. r. o.  Úvod do sociálního práva doplnit 

261. SENIOR CONSULT, s. r. o. Základy a praktické nástroje Public Relations - úvod doplnit 

262. SENIOR CONSULT, s. r. o. Úvod do fundraisingu v neziskových organizacích doplnit 



 

263. SENIOR CONSULT, s. r. o. Probační a mediační služby - úvod doplnit 

264. SENIOR CONSULT, s. r. o. Návštěva pracovníka v bytě klienta - úvod doplnit 

265. SENIOR CONSULT, s. r. o. Paliativní péče, hospicové hnutí, eutanázie - úvod doplnit 

266. SENIOR CONSULT, s. r. o. Etický kodex sociálního pracovníka - úvod doplnit 

267. SENIOR CONSULT, s. r. o.  
Úvod do sexuální pedagogiky lidí s mentálním 
postižením doplnit 

268. Dr. Ing. Jiří Staněk 
Základy sociální práce s rodinou s dětmi a její právní 
kontext doplnit 

269. 

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Nymburk Pracovník v sociálních službách doplnit 

270. 
Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Nymburk   vyhovuje 

271. Univerzita Hradec Králové   vyhovuje 

272. Univerzita Hradec Králové Úvod do metod sociální práce vyhovuje 

273. Univerzita Hradec Králové Vybrané metody sociální práce vyhovuje 

274. Univerzita Hradec Králové Kurz metod sociální práce vyhovuje 

275. Univerzita Hradec Králové Základní metody sociální práce vyhovuje 

276. Univerzita Hradec Králové Metody sociální práce s vybranými cílovými skupinami vyhovuje 

277. EDUPOL, v.o.s. Psychosociální a komunikační dovednosti vyhovuje 

278. EDUPOL, v.o.s. Manažerské dovednosti I. - Time management vyhovuje 

279. EDUPOL, v.o.s. Psychohygiena a relaxační techniky vyhovuje 

280. EDUPOL, v.o.s. Komunikace a emoční inteligence I. vyhovuje 

281. EDUPOL, v.o.s. Alternativní a augmentativní komunikace II. vyhovuje 

282. EDUPOL, v.o.s. Rizikoví rodiče a rizikové děti I. vyhovuje 

283. EDUPOL, v.o.s. Druhy zdravotního postižení III. vyhovuje 

284. Diecézní charita Brno 

Kurz pro pracovníky sociálních služeb - profilace pro 
výkon funkce pečovatel/ka, osobní asistent/ka zdravotně 

postižených vyhovuje 

285. 

STŘEP, o. s. - České centrum pro 

sanaci rodiny   vyhovuje 

286. Magdalena Turoňová   doplnit 

287. Mgr. Magdalena Turoňová Pracujeme s osobami bez přístřeší doplnit 

288. 

Pevnost - Institut Neslyšících pro 

specializované vzdělávání, o. s. 

Primární modulový program pro tlumočníky českého 

znakového jazyka vyhovuje 

289. 
Pevnost - Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 
Specifické znaky pro pokročilé I. vyhovuje 

290. 
Pevnost - Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s.   vyhovuje 

291. 
Pevnost - Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 
Finance a bankovnictví vyhovuje 

292. 

Evangelikální teologický seminář - 
Vyšší odborná škola teologická a 

sociální Pastorační a komunikační dovednosti doplnit 

293. 

Evangelikální teologický seminář - 
Vyšší odborná škola teologická a 
sociální   doplnit 

294. 
Institut Virginie Satirové Česká 
republika, o. s.   vyhovuje 



 

295. 

Institut Virginie Satirové Česká 

republika, o. s. 

MOVISA - ucelený systematický výcvik v sociálně 
terapeutické práci s uživatelem a jeho rodinnými 

příslušníky podle přístupu Modelu růstu Virginie Satirové zamítnuto 

296. Mgr. Zdeňka Neničková Aktivizace a trénování paměti I. vyhovuje 

297. HESTIA, o. s. Management dobrovolnictví II. doplnit 

298. 

Pevnost - Institut Neslyšících pro 

specializované vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým jazykem - Autoservis a 

autoškola vyhovuje 

299. 
Pevnost - Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. Víkend s českým znakovým jazykem - Sex a intimita vyhovuje 

300. 
Pevnost - Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 
Zdravotnictví (stomatologie a zubní poetika) vyhovuje 

301. 
Pevnost - Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. Český znakový jazyk pro tlumočníky vyhovuje 

302. Mgr. Pavla Stoklasová   doplnit 

303. Neziskovky.cz, o. p. s. Specialista fundraisingu a public relations doplnit 

304. Společnost sociálních pracovníků ČR   vyhovuje 

305. Společnost sociálních pracovníků ČR Úvod do meditace a její místo v sociální práci vyhovuje 

306. Společnost sociálních pracovníků ČR 

Základní orientace v nejčastějších psychiatrických 

diagnózách vyhovuje 

307. Společnost sociálních pracovníků Komunikace s klientem a speciální přístupy vyhovuje 

308. Společnost sociálních pracovníků ČR 
Zákon o sociálních službách a prováděcí vyhláška - 
standardy kvality v sociálních službách vyhovuje 

309. 
Centrum pro komunitní práci Střední 
Čechy   vyhovuje 

310. 

Centrum pro komunitní práci Střední 

Čechy 

Případové setkání jako nástroj multidisciplinární 

spolupráce vyhovuje 

311. Diakonická akademie, s.r.o.   vyhovuje 

312. PRO RESCUE, o. p .s. 

Efektivní sebeobrana pro poskytovatele terénních 
sociálních služeb - Základy sebeobrany pro 

pečovatele/ky a doporučení pro praktickou sebeobranu 
seniorů doplnit 

313. 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické   vyhovuje 

314. PRO RESCUE, o. p. s. 

Bezpečná domácnost III Prevence úrazovosti v 
domácnostech seniorů a při poskytování služeb  

seniorům doplnit 

315. PRO RESCUE, o. p. s. 
Bezpečná domácnost IV Zdravotní a hygienická rizika v 
domácnostech seniorů doplnit 

316. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Pracovník sociální péče se zaměřením na základní 
výchovnou činnost   doplnit 

317. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Pracovník v oblasti péče o osoby s demencí doplnit 

318. Diakonická akademie, s.r.o. 
Pracovník sociální péče se zaměřením na základní 
výchovnou činnost  doplnit 

319. Diakonická akademie, s.r.o. Pracovník v oblasti péče o osoby s demencí doplnit 

320. Diakonická akademie, s.r.o. 
PCA (PERSON CENTERED APPROACH) Přístup 
orientovaný na člověka zamítnuto 

321. GI projekt, o. p. s. Kontrola profesionálně doplnit 

322. Sdružení sociálních asistentů Mezilidské komunikace napříč kulturami doplnit 

323. RPIC-ViP s.r.o. Kompetence k efektivní komunikaci doplnit 

324. RPIC-ViP s.r.o. Rozvoj týmové spolupráce vyhovuje 



 

325. RPIC-ViP s.r.o. 

Zvládání zátěže aneb jak zvýšit svoji odolnost vůči 

stresu doplnit 

326. Sdružení sociálních asistentů Tvorba odborných textů v sociálních službách zamítnuto 

327. Most k životu o. p. s. Pracovník sociální péče - přímá obslužná činnost vyhovuje 

328. Asociace sociálního poradenství o.s.   doplnit 

329. 

Akademie J.A.Komenského Karviná, 

o.s. Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

330. 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. Základy krizové intervence vyhovuje 

331. 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. Komunikace s klientem se závislostí vyhovuje 

332. 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. Základy relaxačních a aktivizačních technik vyhovuje 

333. 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. Vhled do aktuální problematiky závislostí vyhovuje 

334. 

Akademie J.A.Komenského Karviná, 

o.s.   vyhovuje 

335. Quip - Společnost pro změnu  Výcvik pro klíčové pracovníky                       doplnit 

336. Quip - Společnost pro změnu  Zvládání rizikových situací  doplnit 

337. Quip - Společnost pro změnu  Právní způsobilost a opatrovnictví doplnit 

338. Quip - Společnost pro změnu  Ochrana práv uživatelů sociálních služeb doplnit 

339. Quip - Společnost pro změnu  Hodnocení míry potřebné podpory  doplnit 

340. In Company Education, a. s. Komunikační dovednosti doplnit 

341. In Company Education, a. s.   vyhovuje 

342. In Company Education, a. s. Time management doplnit 

343. In Company Education, a. s. Asertivita doplnit 

344. Mgr. Jana Paloušková Asertivita, její přednosti a limity v komunikaci doplnit 

345. Mgr. Jana Paloušková 
Jak na emoce v komunikaci s klienty - jste emocionálně 
inteligentní? doplnit 

346. Mgr. Jana Paloušková Komunikace s nemocnými a zdravotně postiženými doplnit 

347. Mgr. Jana Paloušková Zvládací strategie problematických klientů doplnit 

348. Mgr. Jana Paloušková Komunikace není jen umění mluvit doplnit 

349. Mgr. Jana Paloušková Vyhoření není totéž co únava doplnit 

350. Mgr. Jana Paloušková Jak klienty správně odhadnout a přesvědčit doplnit 

351. Mgr. Jana Paloušková Problematika stresu a možnosti jeho zvládání doplnit 

352. Quip - Společnost pro změnu  Deinstitucionalizace doplnit 

353. Quip - Společnost pro změnu  Alternativní a augmentativní komunikace doplnit 

354. SPIN  
Komunikace jako nástroj zlepšení kvality péče o osoby s 
demencí  vyhovuje 

355. Bc. Aleš Vosáhlo  

Minimum z první pomoci pro pracovníky v sociálních 

službách  doplnit 

356. o.s. RAFAE Krizová pomoc a první psychosociální pomoc  vyhovuje 

357. 
Občanské sdružení Ostravské 
slunéčko   vyhovuje 

358. 
Občanské sdružení Ostravské 
slunéčko Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

359. Asociace občanských poraden o.s. Práce s klientem v občanské poradně II. vyhovuje 

360. Petr Otáhal, s. r. o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

361. Global Line, s. r. o. Typologie sociálních služeb vyhovuje 



 

362. Global Line, s. r. o. Řešení konfliktů na pracovišti vyhovuje 

363. Global Line, s. r. o. 
Význam etiky a estetiky v pobytových zařízeních pro 
seniory vyhovuje 

364. Global Line, s. r. o. 
Sociálně právní minimum pro sociální pracovníky a 
pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

365. Global Line, s. r. o. Etika v sociální práce vyhovuje 

366. Global Line, s. r. o. Dilemata práce s uživateli sociálních služeb vyhovuje 

367. Mgr. Ing Ivana Řápková Veřejnost a předlužení doplnit 

368. Partners Czech o.p.s. 

Krátkodobé moduly manažerského vzdělávání pro 

vedoucí pracovníky v sociálních službách  zamítnuto 

369. 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Vzdělávání k transformaci pro pracovníky přímé péče  doplnit 

370. Persefona o.s.   doplnit 

371. Persefona o.s. 
Pomoc obětem domácího násilí - seminář pro 
pracovníky pomáhajících profesí doplnit 

372. Bc. Vítězslav Král Efektivní komunikace v kontextu sociálních služeb I. vyhovuje 

373. Bc. Vítězslav Král 
Úvod do sebemotivace - aneb, kde hledat sílu a zdroje 
pro pomáhání druhým vyhovuje 

374. 
Sdružení pro probaci a mediaci v 
justici,  o.s. Jak zvládat obtížné situace v lektorské praxi zamítnuto 

375. 
Sdružení pro probaci a mediaci v 
justici, o.s. Řešení finanční situace předlužených osob v praxi  vyhovuje 

376. Dvouletá katolická střední škola   doplnit 

377. Dvouletá katolická střední škola 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách v 

DKSŠ doplnit 

378. 
Sdružení pro probaci a mediaci v 
justici, o.s. Práce se skupinou a lektorské dovednosti  zamítnuto 

379. Fond ohrožených dětí Náhradní výchovná péče v České republice doplnit 

380. 

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v České 

republice, o.s. 

Podpora sociálních dovedností u lidí s mentálním 

postižením doplnit 

381. HRAT, s.r.o.   vyhovuje 

382. HRAT, s.r.o. MBTI typologie v manažerské praxi doplnit 

383. HRAT, s.r.o. Základní principy koučinku doplnit 

384. Fond ohrožených dětí   doplnit 

385. Fond ohrožených dětí 
Základy sociálně-právní ochrany dětí pro výkon sociální 
práce doplnit 

386. Mediační centrum, o. s.   doplnit 

387. Mediační centrum, o. s. Mediace - způsob řešení konfliktů doplnit 

388. Mgr. Jitka Suchá Základy Muzikoterapie pro seniory doplnit 

389. Mgr. Jitka Suchá Pohybové aktivity ve vyšším věku doplnit 

390. AGNES 
Personální řízení organizace se zaměřením na řízení 
neziskové organizace vyhovuje 

391. 
ŽVS (ženský vzdělávací spolek) 
Vesna, o. s.   doplnit 

392. 

(ŽVS) Ženský vzdělávací spolek, o. 

s.  

Pracovník v sociálních službách - Pečovatel(ka) o 

seniory a handicapované doplnit 

393. 

Občanské sdružení Ecce Homo 

Šternberk   doplnit 

394. 
Občanské sdružení Ecce Homo 
Šternberk Standardy kvality sociálních služeb doplnit 

395. 
Občanské sdružení Ecce Homo 
Šternberk Osobnostní a profesní rozvoj pracovníků doplnit 



 

396. Mgr. Pavla Stoklasová Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

397. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování   doplnit 

398. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Komunikace v týmu vyhovuje 

399. 

Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR   vyhovuje 

400. 

Asociace poraden pro osoby se 

zdravotním postižením ČR   vyhovuje 

401. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Úvod do psychologie stárnutí a zjišťování potřeb seniorů vyhovuje 

402. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Základy komunikace s agresivním uživatelem sociálních 
služeb vyhovuje 

403. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Úvod do bezpečné domácnosti uživatelů pečovatelské 
služby vyhovuje 

404. Česká asociace streetwork, o. s. Základy nízkoprahových služeb vyhovuje 

405. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Kvalita v pečovatelské službě se zaměřením na vybrané 
standardy kvality poskytovaných sociálních služeb doplnit 

406. Profima Effective, s. r. o. Práce s klientem s rizikem chování vyhovuje 

407. 
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace   vyhovuje 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 25.8.2011 

Č. Název instituce Název programu Změna/doplnění Hodnocení 

1. Hartmann Rico 

Individuální práce s klientem 
seniorského věku, prevence vzniku 

závislosti na sociální službě doplnění vyhovuje 

2. Hartmann Rico 
Výživa a dietní intervence u klientů 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

3. Hartmann Rico Sexualita hendikepovaných doplnění vyhovuje 

4. Hartmann Rico 
Aktivní relaxace v pomáhajících 
profesích doplnění vyhovuje 

5. Hartmann Rico 
Zvládání stresu a relaxační 
techniky v pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

6. Hartmann Rico Sexualita třetího věku doplnění vyhovuje 

7. 
PaedDr. Anna 
Jakobová Výběr ergoterapeutických metod doplnění vyhovuje 

8. 
PaedDr. Anna 
Jakobová 

Specifika práce s jedinci s 
poruchami autistického spektra, 

pervazivními vývojovými 
poruchami doplnění vyhovuje 

9. 

Rekvalifikační a 
informační centrum 

s.r.o. instituce doplnění vyhovuje 

10. 

Rekvalifikační a 
informační centrum 
s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách - pečovatelská 
činnost doplnění vyhovuje 

11. 
Česká asociace 
streetwork 

Kurz podpory a sebepodpory 

středního managementu v 
pomáhající profesi 

změna odborného garanta: Michal 
Zahradník vyhovuje 

12. 
Česká asociace 
streetwork 

Sebezkušenostní výcvik kontaktní 
práce 

změna odborného garanta: Danuše 
Struková vyhovuje 



 

13. 

Česká asociace 

streetwork 

Případová a týmová supervize v 

sociálních službách změna odborného garanta: Milan Kinkor vyhovuje 

14. 

Česká asociace 

streetwork 

Oborové minimum nízkoprahových 

služeb 

doplnění lektorského týmu: Radek 
Skřivan, P. Stankayová, M.Pazlar, R. 

Zuroňová, V.Růžičková vyhovuje 

15. 

PhDr. Václava 
Hořavová, Vzdělávací 
centrum Praha 

Možnosti a meze sociální práce s 
nezaměstnanými doplnění vyhovuje 

16. Komuniké, o.p.s. 
Úvod do supervize v práci 
pracovníka pomáhajících profesí doplnění lektora: A. Fiedlerová vyhovuje 

17. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do pomoci a kontroly v práci 
pracovníka v pomáhajících 
profesích, jako forma vztahu 

pracovníka a klienta 

doplnění lektorského týmu: A. Fiedlerová, 

G. Caltová Hepnarová vyhovuje 

18. Komuniké, o. p. s. 
Rozhovor s klientem II.  -  Škály a 
otázky 

doplnění lektorského týmu: A.Fiedlerová, 
G. Caltová Hepnarová vyhovuje 

19. Komuniké, o.p.s. 
Minority a přístupy aktivizačních 
služeb pro rodiny s dětmi doplnění lektora: G. Caltová Hepnarová vyhovuje 

20. Komuniké, o.p.s. 

Rozhovor s klientem I.   Rozhovory 

zaměřené na řešení a správně 
formulované cíle 

doplnění lektorského týmu: A. Fiedlerová, 
G. Caltová Hepnarová vyhovuje 

21. Centrum nové naděje Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

22. 
PhDr. Martina 
Venglářová Rozvoj týmové spolupráce doplnění vyhovuje 

23. 

Triada - Poradenské 

centrum, o.s. Rodinný sociální asistent 

doplnění lektorského týmu: H. Diblíková, 
L. Hřebačková, G. Lockerová, B. 

Roháčková, S. Maňková, S. Kalábová, M. 

Pallová, I. Panáčková vyhovuje 

24. 
Asociace sociálního 
poradenství 

Management dobrovolnictví v 
pobytových sociálních službách 
pro seniory doplnění vyhovuje 

25. 
Asociace sociálního 
poradenství 

Management dobrovolnictví v 

pobytových zařízeních pro osoby 
se zdravotním postižením doplnění vyhovuje 

26. 

Občanské sdružení 
Člověk hledá člověka, 

o.s. 

Kontakty pěstounské rodiny s 

biologickou rodinou doplnění vyhovuje 

27. 

Občanské sdružení 
Člověk hledá člověka, 
o.s. 

Nábor a výběr pěstounů. 
Hodnocení pěstounů doplnění vyhovuje 

28. 

Občanské sdružení 
Člověk hledá člověka, 
o.s. Odchod dětí z pěstounské péče doplnění vyhovuje 

29. 

Občanské sdružení 

Člověk hledá člověka, 
o.s. 

Posouzení situace ohroženého 
dítěte doplnění vyhovuje 

30. 

Občanské sdružení 
Člověk hledá člověka, 

o.s. 

Řešení sporů v rámci pěstounské 
péče. Jak zjistit bezpečnost 

pěstounské péče doplnění vyhovuje 

31. 

Občanské sdružení 
Člověk hledá člověka, 
o.s. 

Úvod do metodiky případových 
konferencí doplnění vyhovuje 

32. Marlin, s. r. o.  

Individuální plánování se 

zaměřením na osoby ohrožené 
sociální exkluzí  doplnění vyhovuje 



 

33. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 

poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese  Efektivní řízení doplnění vyhovuje 

34. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 

zaměřením na 
pomáhající profese  Praktické nástroje motivace doplnění vyhovuje 

35. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 

poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese  Hodnocení pracovníků doplnění vyhovuje 

36. 

Ing. Marie Hronová, 

Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 

pomáhající profese  Asertivita v praxi doplnění vyhovuje 

37. Global Line, s.r.o. 

Efektivní řízení pobytových 
sociálních služeb pro osoby se 

zdravotním postižením doplnění lektora: M. Podhajský vyhovuje  

38. MAVO s.r.o. 
Sociálně aktivizační programy pro 
seniory doplnění vyhovuje  

39. MAVO s.r.o. Zákon o sociálních službách doplnění vyhovuje  

40. MAVO s.r.o. 
Sebeobrana pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje  

41. MAVO s.r.o. 

Praktická psychologie pro řídící 

pracovníky při poskytování 
sociálních služeb doplnění vyhovuje  

42. MAVO s.r.o. 
Nouzové a havarijní situace při 
poskytování sociálních služeb doplnění vyhovuje  

43. MAVO s.r.o. 

Sebeobrana pro pracovníky v 

přímé péči v sociálních službách doplnění vyhovuje  

44. 
Centrum pro rodinu a 
sociální péči, o.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách se zaměřením 
na asistenci pro osoby s těžkým 
zdravotním postižením doplnění vyhovuje  

45. 
Domov důchodců 
Bystřany 

Pracovník v sociálních službách se 

zaměřením na přímou obslužnou 
péči doplnění vyhovuje  

46. Sociální agentura, o.s. 
Standard kvality č. 5 - Individuální 
plánování průběhu sociální služby doplnění lektora: J. Horáková vyhovuje 

47. 

Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 

Práce na sobě a na sebepojetí u 

pomáhajících profesí doplnění vyhovuje 

48. 

Občanské sdružení Za 

důstojné stáří Vyrábíme ozdoby z korálků doplnění vyhovuje 

49. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Vzpomínáme se seniory doplnění vyhovuje 

50. 

Pecka - Centrum 
celoživotního 

vzdělávání Karlovy 
Vary, o.p.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

51. Markéta Holajová 

Základy první pomoci v zařízeních 

pro uživatele sociálních služeb 

změna názvu instituce: Markéta 

Kabátníková, změna názvu programu vyhovuje 

52. bfz o.p.s. Příprava poskytovatele na inspekci doplnění vyhovuje 

53. bfz o.p.s. 
Vedení dokumentace v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 



 

54. 

Kvalifikační a 
personální agentura, 

o.p.s. 

Základy první pomoci pro 

pracovníky v sociálních službách doplnění, změna názvu vyhovuje 

55. 

PhDr. Marie 

Hermanová - Curatio Alternativní metody komunikace I. doplnění vyhovuje 

56. 
PhDr. Marie 
Hermanová - Curatio Úvod od krizové intervence doplnění vyhovuje 

57. 
PhDr. Marie 
Hermanová - Curatio 

Agresivní chování a násilí v 
sociálních službách I. doplnění vyhovuje 

58. 
PhDr. Marie 
Hermanová - Curatio 

Úvod do paliativní péče v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

59. 
PhDr. Marie 
Hermanová - Curatio Péče o imobilní klienty doplnění vyhovuje 

60. 

PhDr. Marie 

Hermanová - Curatio Motivace seniora k účasti na péči doplnění vyhovuje 

61. 

PhDr. Marie 

Hermanová - Curatio 

Úvod do právní problematiky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

62. 

Diecézní charita Brno, 
Vzdělávací středisko 
Diecézní charity Brno 

Zvládání agrese v kontaktu s 
klientem doplnění a změna názvu  vyhovuje 

63. Asistence o.s. 

Kurz dalšího vzdělávání osobních 

asistentů osob s tělesným a 
kombinovaným postižením. doplnění vyhovuje 

64. 

Občanské sdružení Za 

důstojné stáří Malujeme na hedvábí doplnění vyhovuje 

65. 

Občanské sdružení Za 

důstojné stáří Kurz košíkářství doplnění vyhovuje 

66. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Dekorování textilu doplnění vyhovuje 

67. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Vyrábíme hračky doplnění vyhovuje 

68. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Ozdobné drátování doplnění vyhovuje 

69. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

Vyrábíme kovovou bižuterii s 
klienty sociálních služeb doplnění vyhovuje 

70. 

Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 

Kurz keramiky pro vedení 
socializačních programů pro 

klienty sociálních služeb doplnění vyhovuje 

71. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Malujeme na sklo doplnění vyhovuje 

72. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Práce s textilem - Ruční patchwork doplnění vyhovuje 

73. 
Občanské sdružení Za 
důstojné stáří Batikujeme s našimi klienty doplnění vyhovuje 

74. 

Vyšší odborná škola 

ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední 

pedagogická škola a 
Střední zdravotnická 
škola Most 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách se zaměřením 
na péči o děti do tří let věku doplnění vyhovuje 

75. 
Consolidated Group 
Care (CZ), s.r.o. 

Příprava a výcvik klíčových 
pracovníků doplnění lektora: Květoslava Ráčková vyhovuje 

76. 
Consolidated Group 
Care (CZ), s.r.o. Individuální plánování péče 

doplnění lektora: Květoslava Ráčková, 
Kamil Litvík vyhovuje 

77. 
Consolidated Group 
Care (CZ), s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnění lektora: Kamil Litvík vyhovuje 

78. Marlin, s.r.o. 

Individuální plánování se 

zaměřením na děti a mládež doplnění vyhovuje 



 

79. Marlin, s. r. o.  Sexualita a vztahy lidí s postižením doplnění vyhovuje 

80. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Teambuilding v sociálních 
službách doplnění lektora: Zuzana Netočná vyhovuje 

81. Profima Effective, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění lektora: Martina Friedlová vyhovuje 

82. Profima Effective, s.r.o. 

Standard kvality č. 3 a 4 : Jednání 
se zájemcem o službu ; smlouva o 

poskytování služby doplnění lektora: Štěpánka Syrovátková vyhovuje 

83. Profima Effective, s.r.o. 
Standard kvality č.5 : Individuální 
plánování průběhu sociální služby doplnění lektora: Štěpánka Syrovátková vyhovuje 

84. Profima Effective, s.r.o. 
Standard kvality č. 10 - Profesní 
rozvoj zaměstnanců doplnění lektora: Štěpánka Syrovátková vyhovuje 

85. Profima Effective, s.r.o. 
Standard kvality č. 1 - Cíle a 
způsoby poskytování služeb doplnění lektora: Štěpánka Syrovátková vyhovuje 

86. Profima Effective, s.r.o. 
Standard kvality č. 2 - Ochrana 
práv klientů sociálních služeb doplnění lektora: Štěpánka Syrovátková vyhovuje 

87. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Jak se neutopit v dluzích - 

komplexní uvedení do 
problematiky doplnění vyhovuje 

88. Benepal, a.s. Konflikty - psychologie v praxi doplnění doplnit 

89. Benepal, a.s. 
Psychologie národnostních menšin 
- psychologie v praxi doplnění doplnit 

90. Benepal, a.s. 

Emocionalita a prožívání - 

psychologie v praxi doplnění doplnit 

91. Benepal, a.s. Rodina - psychologie v praxi doplnění doplnit 

92. Benepal, a.s. 
Duševní hygiena - psychologie v 
praxi doplnění doplnit 

93. Benepal, a.s. Komunikace - psychologie v praxi doplnění doplnit 

94. Slezská diakonie 
Metody zavádění standardů kvality 
do praxe sociální služby změna názvu programu vyhovuje 

95. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. Úvod do supervize v sociální práci doplnění lektora: I. Šůstková vyhovuje 

96. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Úvod do supervize pro vedoucí 
pracovníky doplnění lektora: I. Šůstková vyhovuje 

97. 
INSTITUT Bazální 
stimulace, s.r.o. Základní kurz Bazální stimulace doplnění lektora: I. Savková vyhovuje 

98. 

INSTITUT Bazální 

stimulace, s.r.o. Základní kurz Bazální stimulace doplnění lektora: I. Savková vyhovuje 

99. 

Mgr. Martina Stehlíková  

SCHOLA MEDICA 

Úvod do problematiky péče o 

klienty s demencí doplnění lektora: Z. Holanová vyhovuje 

100. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Standard kvality č. 10 - Profesní 
rozvoj zaměstnanců doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

101. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Standard kvality č. 8 - Návaznost 

poskytované služby na další 
dostupné zdroje doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

102. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. 

Standard kvality č. 7 - Stížnost na 
kvalitu nebo způsob poskytování 

sociální služby doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

103. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. 

Standard kvality č. 6 - 
Dokumentace o poskytování 

sociální služby doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

104. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Standard kvality č. 3 a 4 : Jednání 
se zájemcem o službu ; smlouva o 
poskytování služby doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

105. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Standard kvality č. 2 - Ochrana 
práv klientů sociálních služeb doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

106. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Standard kvality č. 1 - Cíle a 
způsoby poskytování služeb doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 



 

107. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. Standardy kvality - klíčové aspekty doplnění lektora: Michal Juryšek vyhovuje 

108. 

Vyšší odborná škola 

ekonomická a 
zdravotnická a Střední 
škola Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

109. 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - 

APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Péče o dítě s poruchou 
autistického spektra do 8 let věku doplnění vyhovuje 

110. 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - 
APLA Praha, Střední 

Čechy, o.s. 

Práce s klienty s problémovým 

chováním  změna názvu vyhovuje 

111. Slezská diakonie 

Jednání se zájemcem o službu a 
smlouva o poskytování sociální 
služby doplnění lektora: Š. Vrbková vyhovuje 

112. Slezská diakonie 

Stížnost na kvalitu poskytované 

služby a vedení dokumentace o 
poskytovaných službách. doplnění lektora: Antonín Plachý vyhovuje 

113. Slezská diakonie Personální zajištění služby. doplnění lektora: J. Sladká Ševčíková vyhovuje 

114. Slezská diakonie Ochrana práv osob doplnění lektora: H. Mazalová vyhovuje 

115. Slezská diakonie Sociální služba jako právní vztah doplnění lektora: J. Sýkorová vyhovuje 

116. Slezská diakonie Personální zajištění služby doplnění lektora: B. Veškrnová vyhovuje 

117. Slezská diakonie 

Hodnocení a kontrola sociální 

služby doplnění lektora: J. Sladká Ševčíková vyhovuje 

118. 

Kvalifikační a 
personální agentura, 
o.p.s. 

První pomoc a úvod do 
zdravovědy doplnění vyhovuje 

119. Marlin, s.r.o. Asertivita - přiměřené prosazování 

doplnění lektorského týmu: L. Freharová, 
J. Holasová, D. Klevetová, M. Langová, 

M. Nádvorníková, J. Reitterová, L. 
Velebná, J. Wildová   

120. Marlin, s.r.o. 

Zásady práce s dítětem včetně 

specifik v komunikaci 

doplnění lektorského týmu: M. Langová, 

D. Úlehlová vyhovuje 

121. Marlin, s.r.o. 

Úvod do komunikace s 

problémovými klienty 

doplnění lektorského týmu: P. Bajer, L. 

Velebná vyhovuje 

122. Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty 

doplnění lektorského týmu: P. Bajer, L. 
Velebná vyhovuje 

123. Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty  

doplnění lektorského týmu: P. Bajer, L. 
Velebná vyhovuje 

124. Marlin, s.r.o. 
Úvod do problematiky manipulace 
- jak se jí bránit doplnění lektora: L. Velebná vyhovuje 

125. Marlin, s.r.o.  Úvod do problematiky manipulace doplnění lektora: L. Velebná vyhovuje 

126. Marlin, s. r. o.  

Trestné činy páchané na dětech a 

trestná činnost páchaná dětmi a 
mladistvými 

doplnění lektorského týmu: D. Dvořák, J. 

Holasová, M. Langová, M. Mikulková, D. 
Úlehlová vyhovuje 

127. Marlin, s. r. o.  
Správní řízení a předpisy v sociální 
oblasti 

doplnění lektorského týmu: D. 
Ducháčková, L. Velebná vyhovuje 

128. Marlin, s. r. o.  Seznámení s asertivitou doplnění lektora: L. Velebná vyhovuje 

129. Marlin, s. r. o.  Seznámení s asertivitou doplnění lektora: L. Velebná vyhovuje 

130. Marlin, s. r. o.  Příprava poskytovatele na inspekci 

doplnění lektorského týmu: R. Čekalová, 

D. Krutilová, J. Sladká Ševčíková, I. 
Šůstková, M. Šalplachta, J. Wildová vyhovuje 

131. Marlin, s. r. o.  Prevence syndromu vyhoření 

doplnění lektorského týmu: M. Dohnalová, 
J. Holasová, D. Klevetová, J. Reitterová, 
J. Sommerová, D. Úlehlová, L. Velebná, 

J. Wildová, H. Zuntová vyhovuje 



 

132. Marlin, s. r. o.  

Psychohygiena a syndrom 

vyhoření v pomáhajících profesích 

doplnění lektorského týmu: P. Bajer, L. 

Velebná vyhovuje 

133. Marlin, s. r. o.  

Psychohygiena a syndrom 

vyhoření v pomáhajících profesích 

doplnění lektorského týmu: P. Bajer, L. 

Velebná vyhovuje 

134. Marlin, s. r. o.  
Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících profesích 

doplnění lektorského týmu: P. Bajer, L. 
Velebná vyhovuje 

135. Marlin, s. r. o.  Dramaterapie a taneční terapie doplnění lektora: O. Škvařilová vyhovuje 

136. Marlin, s. r. o.  Dramaterapie a taneční terapie doplnění lektora: O. Škvařilová vyhovuje 

137. Marlin, s. r. o.  Asertivita - přiměřené prosazování 

doplnění lektorského týmu: L. Freharová, 

J. Holasová, D. Klevetová, M. Langová, 
M. Nádvorníková, J. Reitterová, L. 

Velebná, J. Wildová vyhovuje 

138. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Nácvik manipulace s málo 
pohyblivým nebo nepohyblivým 
klientem doplnění vyhovuje 

139. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Poskytování první pomoci 

(zdravotnické minimum) pro 
pracovníka v sociálních službách doplnění vyhovuje 

140. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. 

Specifické přístupy v práci s klienty 

s autismem doplnění vyhovuje 

141. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Gerontopsychiatrie - problematika 

psychických poruch související s 
procesem stárnutí a stáří a péče o 
lidi s demencí doplnění vyhovuje 

142. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Aktivizační, vzdělávací a výchovné 
techniky u osob se zdravotním 

postižením a seniorů, včetně 
tréninku paměti doplnění vyhovuje 

143. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Práce s klientem s poruchou 

hybnosti - léčebná tělesná 
výchova, druhy masáží, bazální 
stimulace, správné dýchání, nácvik doplnění vyhovuje 

144. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. Pečovatelská služba v praxi doplnění vyhovuje 

145. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

Problematika transformace 

zařízení pro osoby se zdravotním 
postižením doplnění vyhovuje 

146. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. 

Základy péče o nemocné, včetně 
výživy, přípravy pokrmů a péče o 

klienty s inkontinencí doplnění vyhovuje 

147. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. S 14 nouzové a havarijní situace doplnění vyhovuje 

148. 
PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

S 15 zvyšování kvality sociálních 
služeb doplnění vyhovuje 

149. Diakonický institut 
Zvládání stresu u pracovníků v 
sociálních službách doplnění  vyhovuje 

150. Diakonický institut Psychopatologie  doplnění vyhovuje 

151. Diakonický institut 

Psychózy a vhodný způsob péče a 

komunikace s takto nemocnými 
uživateli sociálních služeb doplnění vyhovuje 

152. 

Slezská univerzita v 

Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Prevence infekčních chorob doplnění vyhovuje 

153. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 

centrum v Krnově Komunikace s klientem doplnění vyhovuje 

154. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Právo sociálního zabezpečení doplnění vyhovuje 



 

155. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 

centrum v Krnově Principy krizové intervence doplnění vyhovuje 

156. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Základy komunikace doplnění vyhovuje 

157. 

Slezská univerzita v 

Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Prevence týrání a zneužívání osob doplnění vyhovuje 

158. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 

centrum v Krnově 

Implementace standardů kvality v 

organizaci sociálních služeb doplnění vyhovuje 

159. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 

centrum v Krnově Domácí násilí doplnění vyhovuje 

160. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Paliativní péče  doplnění vyhovuje 

161. 

Slezská univerzita v 

Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově 

Aktivizační a relaxační techniky 

pro osoby s těžkým 
kombinovaným postižením doplnění vyhovuje 

162. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 

centrum v Krnově 

Problematika poruch autistického 

spektra doplnění vyhovuje 

163. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Alternativní komunikace v praxi doplnění vyhovuje 

164. 

Slezská univerzita v 

Opavě / Vzdělávací 
centrum v Krnově Úvod do muzikoterapie doplnění vyhovuje 

165. 

Slezská univerzita v 
Opavě / Vzdělávací 

centrum v Krnově Stimulace orofaciální oblasti doplnění vyhovuje 

166. 
PhDr. Martina 
Venglářová 

Přístup k lidem s duševním 
onemocněním v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

167. 

PhDr. Václava 
Hořavová, Vzdělávací 
centrum Praha 

Viktimologie - úvod do 
problematiky doplnění vyhovuje 

168. 
Občanské sdružení 
JOB Práce s problémovým klientem doplnění vyhovuje 

169. 
Občanské sdružení 
JOB Terapeutický rozhovor doplnění vyhovuje 

170. 

Občanské sdružení 

JOB Úvod do krizové intervence doplnění vyhovuje 

171. 

Občanské sdružení 

JOB 

Z instituce domů aneb návrat 

klienta do rodiny doplnění vyhovuje 

172. Global Line, s.r.o. Prevence syndromu vyhoření doplnění vyhovuje 

173. Global Line, s.r.o. 

Práce s klientem s agresivními 

projevy doplnění vyhovuje 

174. Global Line, s.r.o. 
Význam supervize v pomáhajících 
profesích doplnění vyhovuje 

175. 

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední 
pedagogická škola a  
Střední zdravotnická 

škola Most instituce doplnění vyhovuje 



 

176. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola sociální 

Olomouc 

Člověk s mentálním postižením a 

závislost na alkoholu doplnění vyhovuje 

177. 

Jan Horák 
psychologické 
poradenství a 

diagnostika Project 
Personal 

Psychosociální rozvoj osobnosti 
pracovníka v sociálních službách 

doplnění garanta PhDr. H. Palatová, 
doplnění vyhovuje 

178. 
Trigon celoživotní 
vzdělávání, s.r.o. Pracovník sociálních služeb doplnění vyhovuje 

179. 

EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

180. Diakonický institut  Sociální práce s nezaměstnanými doplnění   vyhovuje 

181. Diakonický institut  Individuální plánování II. doplnění   vyhovuje 

182. Diakonický institut  

Komplexní přístup k uživatelům 

sociálních služeb, kteří trpí 
poruchou autistického spektra doplnění   vyhovuje 

183. Diakonický institut  

Jak dobře vytvořit systém 
alternativní komunikace s našimi 

uživateli služeb doplnění   vyhovuje 

184. Diakonický institut  Individuální plánování I. doplnění   vyhovuje 

185. Diakonický institut  

Specifické poruchy učení a 

chování u dětí  doplnění   vyhovuje 

186. Diakonický institut  

Resilience v rámci sociální práce 
jako odolnost vůči životním 
nástrahám doplnění   vyhovuje 

187. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Povinná dokumentace 
poskytovatele sociálních služeb 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 
Cibulková vyhovuje 

188. 

Jihočeská rozvojová 

o.p.s. 

Emociálně náročné situace, 
konflikty a jejich řešení z pozice 

sociálního pracovníka 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá vyhovuje 

189. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Time Management pro sociální 
pracovníky 

doplnění lektorského týmu : A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, P. 

Štrusa vyhovuje 

190. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Aktivizační programy a 
komunikace se seniory 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, L. 
Čurdová vyhovuje 

191. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Základy standardů kvality sociální 
práce 

doplnění lektorského týmu : A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

192. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

 Rozvoj kompetencí v praxi 

sociální práce a základní otázky 
supervize sociální práce 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 
Cibulková vyhovuje 

193. 

Jihočeská rozvojová 

o.p.s. Základy krizové intervence 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

194. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Komunikace se seniory v sociální 
práci 

doplnění lektorského týmu : A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 



 

195. 

Jihočeská rozvojová 

o.p.s. 

Komunikace jako nástroj  zlepšení 

kvality péče o osoby s demencí 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

196. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Asertivita, asertivní chování 
sociálního pracovníka 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, M. 
Frnoch vyhovuje 

197. 

Jihočeská rozvojová 

o.p.s. 

Komunikace s nemocnými a 

osobami se zdravotním postižením 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

198. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Respektování autonomie klienta v 
oblasti sociální práce 

doplnění lektorského týmu : A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

199. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Procedurální standardy kvality 
sociálních služeb 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 
Cibulková vyhovuje 

200. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Personální standardy kvality 
sociálních služeb 

doplnění lektorského týmu : A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

201. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Základy standardů kvality sociální 
práce 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková,M.Hanousková, 

J. Ivanková, M. Veselá vyhovuje 

202. 

Jihočeská rozvojová 

o.p.s. Kvalita sociálních služeb 

doplnění lektorského týmu : A. 
Tajanovská, H. Vlasáková, M. 

Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková vyhovuje 

203. 

Jihočeská rozvojová 

o.p.s. 

Prevence ohrožení syndromem 

vyhoření doplnění vyhovuje 

204. 
Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

Rozvoj sociálních  dovedností 
sociálního pracovníka 

doplnění lektorského týmu : A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. Veselá, J. 

Cibulková, M.Frnoch vyhovuje 

205. 

Vysoká škola sociálně-

správní, Institut 
celoživotního 
vzdělávání Havířov 

o.p.s. 

Pracovník v sociálních službách - 

asistenční služba doplnění lektora Y. Tomšů vyhovuje 

206. 

CENTRUM 
PSYCHOLOGICKÝCH 
SLUŽEB s.r.o. 

Výcvikový kurz - sebezkušenost a 
rozvoj dovedností pro práci v 
pomáhajících profesích doplnění, změna názvu programu  vyhovuje 

207. 

Ing. Marie Hronová, 

Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 

pomáhající profese 

Ochrana práv osob v kontextu 
sociálních služeb - úvod do 

problematiky doplnění lektorského týmu: J. Sembdner vyhovuje 

208. ACZ, spol. s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění lektora K. Kuchař vyhovuje 

209. Sociální agentura, o.s. 
Úvod do problematiky komunikace 
s uživateli s mentálním postižením doplnění lektorského týmu: D. Francová vyhovuje 

210. Persefona o.s. 

Základy práce s oběťmi domácího 
násilí - seminář pro pracovníky 
pomáhajících profesí doplnění lektora R. Plchová vyhovuje 

211. Persefona o.s. 

Pomoc obětem domácího násilí - 

seminář pro pracovníky 
pomáhajících profesí doplnění lektora r. Plchová vyhovuje 



 

212. D občanské sdružení 

Základy krizové intervence tváří v 
tvář pro pracovníky ze služeb 

sociální prevence doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

213. Centrom, o.s.   změna sídla vyhovuje 

214. Centrom, o.s. 

Zdravotní problematika životního 

stylu v sociálně vyloučených 
lokalitách pro pracovníky v 
sociálních službách změna sídla vyhovuje 

215. Mgr. Miroslav Snášel 
Závislost na sociální službě - 
možné příčiny a východiska doplnění vyhovuje 

216. Mgr. Miroslav Snášel 
Sebereflexe jako prevence 
syndromu vyhoření doplnění vyhovuje 

217. Mgr. Miroslav Snášel 
Uživatel jako součást rodinného 
systému doplnění vyhovuje 

218. Mgr. René Pastrňák 

Úvod do komunikace s osobami s 

asociálním jednáním doplnění vyhovuje 

219. WCONT, s.r.o. Pracovník sociálních služeb doplnění vyhovuje 

220. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. 

Poradce při řešení problému 
předlužení doplnění vyhovuje 

221. 

QUIP - Společnost pro 

změnu Individuální plánování II. doplnění vyhovuje 

222. 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, ICV FF UP Syndrom CAN doplnění vyhovuje 

223. Mgr. Jitka Bukáčková   doplnění vyhovuje 

224. Mgr. Jitka Bukáčková 

Práce s klienty postiženými 

demencí doplnění vyhovuje 

225. Mgr. Jitka Bukáčková 
Efektivní komunikace v sociální 
oblasti doplnění vyhovuje 

226. Mgr. Jitka Bukáčková 
Základy duševní hygieny v 
pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

227. Mgr. Jitka Bukáčková Základy krizové intervence doplnění, změna názvu programu   vyhovuje 

228. 
Univerzita Palackého v 
Olomouci, ICV FF UP Krize- uvedení do problematiky doplnění, změna názvu programu  vyhovuje 

229. Neziskovky.cz 
Komunikace jako nástroj 
porozumění doplnění vyhovuje 

230. 

Dům techniky 

Pardubice spol. s.r.o. 

Specifika mentálního postižení a 
přístup  k lidem s mentálním 

postižením doplnění vyhovuje 

231. 

Dům techniky 

Pardubice spol. s.r.o. 

Restriktivní opatření, řešení 

krizových situací doplnění vyhovuje 

232. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. 

Partnerské a sexuální soužití 
klientů s mentálním postižením doplnění vyhovuje 

233. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. 

Opatrovnictví a způsobilost k 
právním úkonům doplnění vyhovuje 

234. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. 

Lidská práva a jejich ochrana u 
uživatelů sociálních služeb doplnění vyhovuje 

235. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. 

Komunikace s klienty s problémy v 

dorozumívání, komunikační 
systémy doplnění vyhovuje 

236. 

Dům techniky 

Pardubice spol. s.r.o. 

Individuální plánování se 
zaměřením na lidi s postižením, 

školení klíčových pracovníků doplnění vyhovuje 

237. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. Funkční komunikace s klienty doplnění vyhovuje 

238. 
Česká asociace 
pečovatelské služby Právo v praktickém životě doplnění vyhovuje 

239. 
Česká asociace 
pečovatelské služby 

Důstojnost v umírání a smrti - 
domácí hospicová péče doplnění vyhovuje 



 

240. 

Česká asociace 

pečovatelské služby 

Agresivní klient - pravidla šetrné 

sebeobrany v pečovatelské službě doplnění vyhovuje 

241. 

Kvalifikační a 
personální agentura, 

o.p.s. Pravidla šetrné sebeobrany doplnění vyhovuje 

242. 
Česká asociace 
pečovatelské služby 

První pomoc v pečovatelské 
službě doplnění vyhovuje 

243. 
Česká asociace 
pečovatelské služby 

Péče o klienta na lůžku v domácí 
sociální péči doplnění vyhovuje 

244. 
Asociace náhradních 
rodin České republiky instituce doplnění vyhovuje 

245. Aproxy s. r. o. 

Pravidla fungování týmové 
spolupráce, nutnost předávání 

informací doplnění vyhovuje 

246. Aproxy s. r. o. 

Prevence syndromu vyhoření - 

psychohygiena v pomáhajících 
profesích při využití relaxačních 
technik doplnění vyhovuje 

247. Aproxy s. r. o. 
Přiměřené sebeprosazení - 
hranice v pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

248. Aproxy s. r. o. 
S 1 Cíle a způsoby poskytování 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

249. Aproxy s. r. o. S 2 Ochrana práv osob doplnění vyhovuje 

250. Aproxy s. r. o. 
S 5 Individuální plánování průběhu 
sociální služby doplnění vyhovuje 

251. Aproxy s. r. o. 

S 6, 7 Dokumentace o poskytování 
sociální služby. Stížnosti na kvalitu 
nebo způsob poskytování sociální 

služby doplnění vyhovuje 

252. Aproxy s. r. o. 

S 8, 11, 12, 13 Návaznost sociální 
služby na další dostupné zdroje, 
místní a časová dostupnost, 

informovanost, prostředí a 
podmínky doplnění vyhovuje 

253. Aproxy s. r. o. S 14 Nouzové a havarijní situace doplnění vyhovuje 

254. Aproxy s. r. o. 
S 15 Zvyšování kvality sociální 
služby doplnění vyhovuje 

255. Aproxy s. r. o. 

Problematika transformace 
zařízení pro osoby se zdravotním 

postižením doplnění vyhovuje 

256. EDLiT, s. r. o. Řešení konfliktů a vyjednávání doplnění vyhovuje 

257. 

Oblastní spolek 
Českého červeného 

kříže Liberec 

Pracovník v sociálních službách - 

pečovatel/ka pro seniory doplnění vyhovuje 

258. EDU agency s.r.o. 

Typologie klientů a zvládací 

strategie doplnění vyhovuje 

259. Mgr. Jitka Suchá 
Cvičení paměti u seniorů a lidí s 
demencí doplnění vyhovuje 

260. Mgr. Jitka Suchá 

Úvod do nefarmakologických a 

aktivizačních metod v péči o osoby 
s demencí doplnění vyhovuje 

261. Mgr. Jitka Suchá 
Úvod do aktivizačních metod pro 
seniory doplnění vyhovuje 

262. 

PhDr. Miroslav Frnoch - 
Vzdělávací středisko 

ANDRA 

Základy psychopatologie, 
psychické odchylky a práce s 
psychopatologickými uživateli 

služeb doplnění vyhovuje 

263. 
EDUCO CENTRUM, s. 
r. o. Kurz manažerských dovedností doplnění lektora: Mgr. Lenka Waszutová vyhovuje 



 

264. 

EDUCO CENTRUM, s. 

r. o. 

Strategické plánování, řízení změn 

rozvojového programu doplnění lektora: Mgr. L. Waszutová vyhovuje 

265. 

Technická univerzita v 

Liberci 

Komplexní přístup ke klientovi 

sociální práce I. doplnění vyhovuje 

266. 
Technická univerzita v 
Liberci 

Komplexní přístup ke klientovi 
sociální práce II. doplnění vyhovuje 

267. 
Technická univerzita v 
Liberci 

Komplexní přístup ke klientovi 
sociální práce III. doplnění vyhovuje 

268. Forester servis, s.r.o. 
Diabetes mellitus a následné 
možné komplikace doplnění vyhovuje 

269. Most k životu o.p.s. 
Psychologie v přímé praxi s 
klientem doplnění vyhovuje 

270. Most k životu o.p.s. 

Zvládání konfliktů nejen v 

pracovním prostředí doplnění vyhovuje 

271. 

Česká asociace 

pečovatelské služby 

Úvod do problematiky první pomoc 

v pečovatelské službě 

doplnění, změna názvu programu změna 

garanta M.Erdinger vyhovuje 

272. 
Česká asociace 
pečovatelské služby 

Agresivní klient - pravidla šetrné 
sebeobrany v pečovatelské službě změna garanta M. Erdinger vyhovuje 

273. 
Dům techniky 
Pardubice spol. s.r.o. Klienti s problémovým chováním doplnění vyhovuje 

274. 

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 
ČR 

Sociálně právní aspekty 

vzdělávání osob se zdravotním 
postižením změna názvu programu vyhovuje 

275. 

Regionální vzdělávací a 
informační středisko, 

příspěvková organizace Rozvoj týmové spolupráce doplnění, změna názvu programu  vyhovuje 

276. IQ Roma servis, o.s. Finanční vzdělávání pro mládež doplnění vyhovuje 

277. 

Střední lesnická škola a 

Střední odborná škola 
sociální Šluknov, 
příspěvková organizace Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

278. 

Dětské krizové 

centrum, o.s. 

Distanční krizová pomoc osobám v 
závažných životních situacích a 
osobám traumatizovaným syn 

CAN doplnění vyhovuje 

279. GI projekt o.p.s. 
Plánování sociálních služeb v 
kostce doplnění vyhovuje 

280. GI projekt o.p.s. 
Efektivní rozhovor - kurz krátké 
psychosociální pomoci doplnění vyhovuje 

281. GI projekt o.p.s. 
Úloha supervize v pomáhajících 
profesích doplnění, změna názvu programu  vyhovuje 

282. 
Mgr. Martina Stehlíková 
SCHOLA MEDICA 

Výživa u seniorů v zařízeních 
sociálních služeb - výživa ve stáří doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

283. 

Mgr. Martina Stehlíková 

SCHOLA MEDICA 

Etika v práci pečovatele pro 

pracovníky přímé obslužné péče doplnění, změna názvu vyhovuje 

284. 

Regionální vzdělávací a 
informační středisko, 
příspěvková organizace Úskalí pomáhající profese doplnění lektora : J. Miňhová vyhovuje 

285. 

Regionální vzdělávací a 

informační středisko, 
příspěvková organizace Duševní hygiena pečujících doplnění lektora : J. Miňhová vyhovuje 

286. 

Litvínovská vzdělávací 

společnost s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

287. bfz o.p.s. Asertivita doplnění vyhovuje 



 

288. 

PROFIMA EFFECTIVE, 

s.r.o. 

Prevence týrání a zneužívání osob 
včetně problematiky šikany v 

zařízeních sociálních služeb doplnění vyhovuje 

289. 

Štěpánka Sekerková 

Ticová instituce doplnění vyhovuje 

290. 
Štěpánka Sekerková 
Ticová 

Abeceda osobnostního rozvoje 
pečovatele doplnění vyhovuje 

291. 
Štěpánka Sekerková 
Ticová 

Krajina stáří - samostatnost a 
kvalita života seniora doplnění vyhovuje 

292. 
Štěpánka Sekerková 
Ticová Hyperaktivní dítě doplnění vyhovuje 

293. 
Asociace náhradních 
rodin České republiky 

Základy sociální práce v oblasti 
náhradního rodičovství doplnění vyhovuje 

294. 

Asociace náhradních 

rodin České republiky 

Efektivní komunikace v sociální 

práci doplnění vyhovuje 

295. 

Asociace náhradních 

rodin České republiky 

Identita osob v oblasti sociální 

práce s náhradní rodinou doplnění vyhovuje 

296. 
Asociace náhradních 
rodin České republiky Dítě se specifickými potřebami doplnění vyhovuje 

297. 
Asociace náhradních 
rodin České republiky 

Úvod do problematiky krizové 
intervence doplnění vyhovuje 

298. 

Oblastní charita 

Červený Kostelec 

Dopad onkologických onemocnění 
na sociální postavení rodiny, 
finanční problematika a její řešení 

formou státních dávek doplnění vyhovuje 

299. 

Oblastní charita 

Červený Kostelec Paliativní péče, Umění doprovázet doplnění vyhovuje 

300. 
Oblastní charita 
Červený Kostelec Domácí hospicová péče doplnění vyhovuje 

301. 
Občanské sdružení 
JOB 

Drogová problematika aneb jak 
pracovat se závislým klientem doplnění vyhovuje 

302. 
Informační a vzdělávací 
centrum Plzeň, o.s. Efektivní sociální práce s dlužníky doplnění vyhovuje 

303. Hestia, o.s. Management dobrovolnictví I. doplnění vyhovuje 

304. 
SPIN Sdružení pro 
videotrénink interakcí 

Úvod do metody VTI (videotrénink 
interakcí) doplnění vyhovuje 

305. 
SPIN Sdružení pro 
videotrénink interakcí Základní výcvik ve VTI - Modul I doplnění vyhovuje 

306. 

PECKA-Centrum 
celoživotního 
vzdělávání Karlovy 

Vary 

Úvod do problematiky 
individuálního plánování a 

individuální práce s klientem doplnění vyhovuje 

307. 

PECKA-Centrum 
celoživotního 

vzdělávání Karlovy 
Vary 

Úvod do problematiky etiky a 
etických kodexů doplnění vyhovuje 

308. 

PECKA-Centrum 
celoživotního 
vzdělávání Karlovy 

Vary 

Úvod do problematiky standardů 

kvality sociálních služeb doplnění vyhovuje 

309. 

Městský ústav 
sociálních služeb 
Chomutov, p.o. Pracovník sociální péče doplnění vyhovuje 

310. IQ Roma servis, o.s. 
Terénní sociální práce ve 
vyloučených romských lokalitách doplnění lektora: Bc. Jan Milota vyhovuje 

311. Profima effective, s.r.o. 
Zvládání rizika v životě uživatele 
sociální služby doplnění vyhovuje 



 

312. Profima effective, s.r.o. 

Strategické plánování, řízení 
změny rozvojového programu 

organizace doplnění vyhovuje 

313. Profima effective, s.r.o. 

Práce s klientem s rizikem chování 

a pravidla šetrné sebeobrany doplnění vyhovuje 

314. Profima effective, s.r.o. 

Deinstitucionalizace pobytových 
sociálních služeb pro osoby se 
zdravotním postižením doplnění vyhovuje 

315. Profima effective, s.r.o. 
Poskytování služby chráněného 
bydlení doplnění vyhovuje 

316. Profima effective, s.r.o. Právní způsobilost a opatrovnictví doplnění vyhovuje 

317. Marlin, s.r.o. 
Pracovnice/pracovník v sociálních 
službách 

doplnění lektorského týmu: Mgr. Jana 
Křemenová vyhovuje 

318. MUDr. Olga Kunertová Jak hovořit s člověkem v krizi doplnění vyhovuje 

319. 
Centrum pro rozvoj 
péče o duševní zdraví Sexualita lidí s psychózou doplnění vyhovuje 

320. Rekval, s.r.o. 

Projektové řízení pro sociální a 
vedoucí pracovníky sociálních 

služeb  

změna názvu programu, doplnění, změna 

garanta A. Mikulová vyhovuje 

321. Slunečnice, o.s. 

Pracovník v sociálních službách - 
přímá obslužná péče o osoby s 
postižením doplnění lektorského týmu R. Mrazíková vyhovuje 

322. Markéta Kabátníková 
Supervize jako pomocník v přímé 
péči 

doplnění, změna příjmení Markéta 
Kabátníková  vyhovuje 

323. 

Člověk člověku, o.s. - 
Sdružení pro sociální 

práci a prevenci 
patologických jevů 

Rodinné mapy: sociální anamnéza 
a diagnostika rodiny doplnění vyhovuje 

324. 

Ing. Simona 

Sedláčková 

Zákon o sociálních službách - 
příspěvek na péči - úvod do dané 

problematiky doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

325. 
Ing. Simona 
Sedláčková 

Úvod do problematiky sociálních 
dávek  doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

326. Petr Otáhal, s.r.o. 
 Právo a bydlení pro sociální 
pracovníky 

doplnění, změna názvu programu, 

doplnění lektorského týmu H. Vývodová, 
L. Mecová vyhovuje 

327. Bc. Vítězslav Král 
Manipulace s imobilními uživateli 
sociálních služeb I. doplnění vyhovuje 

328. Bc. Vítězslav Král Manipulace s imobilními seniory I. doplnění vyhovuje 

329. Alfa Human Service Pracovní poradenství doplnění vyhovuje 

330. Alfa Human Service Prevence syndromu vyhoření  I doplnění  vyhovuje 

331. Alfa Human Service Prevence syndromu vyhoření III doplnění  vyhovuje 

332. 

Sdružení Podané ruce 
o.s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S. 

Arteterapie - využití artefaktu pro 
pracovníky v pomáhajících 
profesích 

rozšíření lektorského týmu : M. Krištofovú 
Sobihardovů vyhovuje 

333. 

Sdružení Podané ruce 
o.s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S. Heroin a jeho specifika rozšíření lektorského týmu : R.Voříšek vyhovuje 

334. EDUCOL, o.s. 
Sociální pracovník v oblasti práce 
s rodinou doplnění vyhovuje 

 

 

 



 

Příloha č. 3: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech schválené formou 

distančního hlasování 

1 SVS consult, s.r.o. 

Vzdělávání vrcholového 
managementu v sociálních 
službách 

doplnění, doplnění garanta O. 
Kechner vyhovuje 

2 SVS consult, s.r.o.   doplnění vyhovuje 

3 SVS consult, s.r.o. 

Základní kurz komunitního 

plánování sociálních služeb 

doplnění, doplnění lektora O. 

Kechner vyhovuje 

4 SVS consult, s.r.o. 

Vzdělávání středního a 

nižšího managementu v 
sociálních službách 

doplnění, doplnění lektora a garanta 
O. Kechner vyhovuje 

5 SVS consult, s.r.o. 

Vzdělávání pracovníků 
pečovatelské služby v oblasti 

manažerských dovedností 

doplnění, doplnění garanta O. 

Kechner vyhovuje 

6 SVS consult, s.r.o. 

Pracovní právo v zařízeních 

sociálních služeb 

doplnění, doplnění garanta O. 

Kechner vyhovuje 

7 SVS consult, s.r.o. Úvod do sociální politiky 

doplnění, doplnění garanta O. 

Kechner vyhovuje 

8 SVS consult, s.r.o. 

Základní vzdělávání v oblasti 
standardů kvality v sociálních 
službách 

doplnění, doplnění lektora O. 
Kechner vyhovuje 

9 
SVT - Středisko vzdělávání a testování 
s.r.o. instituce doplnění vyhovuje 

10 
SVT - Středisko vzdělávání a testování 
s.r.o. 

Pracovník v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

11 INSTAND, o.s. 
Odborná skupinová supervize 
pracovníků v přímé péči 

doplnění lektorského týmu: K. 
Vacek, M. Tomášková, D. Tichý, J. 

Tichá, I. Tihelková, K. Šutorková, M. 
Šumová, P. Šedivá, D. Svobodová, 

A. Samuelová, Z. Peštová, M. 

Pařížská, A. Němcová, R. 
Müllerová, P. Lhotáková, D. 

Křížová, H. Kožíšková, J. Kozák, V. 

Klíčová, J.K.Křížková, D.Javorská, 
I.Holková, M.Havlíčková, 

L.Gottwaldová, I.Čamková zamítnuto 

12 Employment Service, a.s. 
Pracovník v sociálních 
službách 

doplnění lektorského týmu: A. 

Tajanovská, H. Vlasáková, M. 
Hanousková, J. Ivanková, M. 

Veselá, M. Frnoch, L. Čurdová vyhovuje 

13 Marlin, s. r. o.  Řízení změn 
doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

14 Marlin, s. r. o.  Strategické řízení a plánování 
doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

15 Marlin, s. r. o.  
Účinná motivace klienta jako 
základní předpoklad změny 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 



 

16 Marlin, s. r. o.  
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty - SP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

17 Marlin, s. r. o.  

Úvod do supervize v 

pomáhajících profesích -
PC/SP/VP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

18 Marlin, s. r. o.  
Vedení a motivace 
zaměstnanců  

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

19 Marlin, s. r. o.  
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty - PC 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

20 Marlin, s. r. o.  Time management - SP 
doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

21 Marlin, s. r. o.  
Vedení lidí a moderní styly 
řízení - SP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

22 Marlin, s. r. o.  

Úvod do supervize v sociální 

práci 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

23 Marlin, s. r. o.  

Úvod do supervize v 

pomáhajících profesích - SP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

24 Marlin, s. r. o.  Seznámení s asertivitou -SP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

25 Marlin, s. r. o.  

Úvod do komunikace s 

problémovými klienty - VP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

26 Marlin, s. r. o.  Time management - VP 
doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

27 Marlin, s. r. o.  
Vedení lidí a moderní styly 
řízení - SP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

28 Marlin, s. r. o.  Time management - PC 
doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

29 Marlin, s. r. o.  
Vedení lidí a moderní styly 
řízení - VP 

doplnění lektora: RNDr. Zdenka 
Hromadová vyhovuje 

30 Marlin, s. r. o.  Seznámení s asertivitou - PC 
doplnění lektora: RNDr. Zdenka 

Hromadová vyhovuje 

31 MARLIN, s.r.o. 
Problematika šikany v 
zařízeních sociálních služeb  doplnění vyhovuje 

32 MARLIN, s.r.o. 

Vzdělávání pečujících osob v 
oblasti sdílené péče a 

poradenství v oblasti 
zaměstnanosti  doplnění  vyhovuje 

33 MARLIN, s.r.o. 
Práce s emocemi v 
pomáhajících profesích  

doplnění, změna garanta J. 
Holasová  vyhovuje 

34 MARLIN, s.r.o. 

Orientace na výsledek jako 
účinný způsob plánování a 
poskytování sociální služby 

doplnění, změna názvu                            
změna garanta  J. Vodák vyhovuje 

35 MARLIN, s.r.o. 

Základy práce v rámci 
výpočetní techniky pro 

pracovníky pomáhajících 
profesí   změna garanta J. Vodák vyhovuje 

36 MARLIN, s.r.o. 
Sebeřízení při poskytování 
sociálních služeb 

doplnění,změna názvu programu, 
změna garanta  M.Šalplachta vyhovuje 



 

37 MARLIN, s.r.o. 

Interpersonální dovednosti ve 

vedení lidí v sociálních 
službách 

doplnění, změna názvu programu , 
změna garanta : M. Šalplachta vyhovuje 

38 Marlin, s.r.o. Etika pomáhajících profesí 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

39 Marlin, s.r.o. 
Etika v práci sociálního 
pracovníka 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

40 Marlin, s.r.o. Komunikační dovednosti 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

41 Marlin, s.r.o. Komunikační styly 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

42 Marlin, s.r.o. 
Koučování jako manažerský 
styl 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

43 Marlin, s.r.o. 

Na řešení orientovaný 

rozhovor 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

44 Marlin, s.r.o. Organizační dovednosti  

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

45 Marlin, s.r.o. 

Poradenský proces v práci 

pomáhajícího profesionála 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

46 Marlin, s.r.o. 

Poradenský proces v sociální 

práci 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

47 Marlin, s.r.o. 
Posilování týmové 
soudružnosti - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

48 Marlin, s.r.o. 
Posilování týmové 
soudružnosti - VP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

49 Marlin, s.r.o. Prevence syndromu vyhoření 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

50 Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 

profesích - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

51 Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom 

vyhoření v pomáhajících 
profesích - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

52 Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 

profesích - VP/PP 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

53 Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena v práci 

sociálního pracovníka  

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

54 Marlin, s.r.o. Řešení konfliktů a sporů 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

55 Marlin, s.r.o. 
Sebekoučování jako nástroj 
vlastního rozvoje - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

56 Marlin, s.r.o. 
Sebekoučování jako nástroj 
vlastního rozvoje - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

57 Marlin, s.r.o. Sebeřízení 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 



 

58 Marlin, s.r.o. 
Aktivní naslouchání při vedení 
rozhovoru - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

59 Marlin, s.r.o. 
Aktivní naslouchání při vedení 
rozhovoru - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

60 Marlin, s.r.o. 
Aktivní naslouchání při vedení 
rozhovoru - VP/PP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

61 Marlin, s.r.o. 
Asertivita - přiměřené 
prosazování - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

62 Marlin, s.r.o. 
Asertivita - přiměřené 
prosazování - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

63 Marlin, s.r.o. Efektivní komunikace - SP 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

64 Marlin, s.r.o. Efektivní komunikace - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

65 Marlin, s.r.o. 

Efektivní komunikace - 

PC/SP/VP 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

66 Marlin, s.r.o. 

Etika v pomáhajících 

profesích - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

67 Marlin, s.r.o. 

Etika v práci sociálního 

pracovníka - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

68 Marlin, s.r.o. 
Hodnocení a motivace 
zaměstnanců - VP 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

69 Marlin, s.r.o. Interpersonální dovednosti 
doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

70 Marlin, s.r.o. 
Interpersonální dovednosti ve 
vedení lidí  

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

71 Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže v 

krizových okamžicích - SP 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

72 Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 

zvládání psychické zátěže v 
krizových okamžicích - PC 

doplnění lektorského týmu : Z. 
Hromadová vyhovuje 

73 Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže v 

krizových okamžicích - VP 

doplnění lektorského týmu : Z. 

Hromadová vyhovuje 

74 MARLIN, s.r.o. 

Koučování jako účinný 
manažerský styl řízení v 
sociálních službách 

doplnění, změna názvu, změna 
garanta J. Vodák vyhovuje 

75 MARLIN, s.r.o. 

Koučování jako účinný 
manažerský styl řízení v 

sociálních službách doplnění lektorů: P. Vítek vyhovuje 

76 Hewer - občanské sdružení Péče o umírajícího klienta doplnění vyhovuje 

77 Hewer - občanské sdružení 
Profesní etika práce osobního 
asistenta doplnění vyhovuje 



 

78 Česká asociace streetwork, o.s. 

Public relations a firemní 
fundraising pro sociální 

služby… prakticky! doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

79 Bc. Zuzana Holanová Péče o klienty s demencí doplnění vyhovuje 

80 NADĚJE o.s.  

Základy první pomoci pro 

pracovníky v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

81 NADĚJE o.s.  Úvod do paliativní péče  doplnění vyhovuje 

82 NADĚJE o.s.  

Způsoby individuálního 
plánování s využitím 

alternativní komunikace doplnění vyhovuje 

83 NADĚJE o.s.  

Práva a povinnosti sociálního 
pracovníka při jednání s 
policií doplnění vyhovuje 

84 Dr. Ing. Jiří Staněk  

Psychologické aspekty 

komunikace s jedincem -úvod 
do problematiky  doplnění lektora : J. Staněk zamítnuto 

85 Člověk člověku, o.s. 
Výcvik komunikace - Řekni to 
přímo  doplnění vyhovuje 

86 MUDr. František Matuška 
Pracovník v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

87 MUDr. František Matuška 

Práce s motivací a 

dojednávání kontraktu v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

88 MUDr. František Matuška Rozhovor - nástroj pomoci doplnění vyhovuje 

89 MARLIN s.r.o. 
První pomoc pro pracovníky 
pomáhajících profesí doplnění lektora Petr Radomír vyhovuje 

90 THEIA občanské sdružení 

Kyberšikana a její dopad na 
dnešní společnost - úvod do 

problematiky doplnění vyhovuje 

91 EDLiT s.r.o. 

Komunikace pracovníka v 
sociálních službách s 
klientem sociálních služeb doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

92 EDLiT s.r.o. 

Akutní a chronický stres 

sociálního pracovníka a jeho 
zvládání doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

93 EDLiT s.r.o. 

Stres pracovníka v sociálních 
službách s klientem 
sociálních služeb doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

94 Alfa Human Service 

Prevence syndromu vyhoření 

II doplnění vyhovuje 

95 Alfa Human Service 

Úvod do tématu agresivity a 

sexuality dětí se ZP doplnění vyhovuje 

96 Alfa Human Service 

Výcvik facilitátorů 

rodičovských skupin doplnění vyhovuje 



 

97 bit cz training, s.r.o. 
Pracovník v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

98 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Standardy v sociálních 
službách v praxi doplnění vyhovuje 

99 

Základní škola a Mateřská škola 

Prointepo, s.r.o.   doplnění vyhovuje 

100 
Základní škola a Mateřská škola 
Prointepo, s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách - osobní asistence doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

101 Benepal, a.s. 

Konflikty psychologie v praxi v 

kontextu práce sociálních 
pracovníků a pracovníků v 
sociálních službách  

změna garanta L. Bizzarriová, 
změna názvu programu vyhovuje 

102 Benepal, a.s. 

Národnostní menšiny - 
psychologie v praxi v kontextu 

práce sociálních pracovníků a 
pracovníků v sociálních 
službách 

změna garanta L. Bizzarriová, 
změna názvu programu vyhovuje 

103 Benepal, a.s. 

Emocionalita a prožívání- 
psychologie v kontextu práce 

sociálních pracovníků a 
pracovníků v sociálních 
službách  

změna garanta L. 
Bizzarriová,změna názvu programu vyhovuje 

104 Benepal, a.s. 

Rodina - psychologie v praxi v 
kontextu sociálních 
pracovníků a pracovníků v 

sociálních službách 

změna garanta L. 

Bizzarriová,změna názvu programu vyhovuje 

105 Benepal, a.s. 

Duševní hygiena - 

psychologie v praxi v kontextu 
práce sociálních pracovníků a 
pracovníků v sociálních 

službách 

změna garanta L. Bizzarriová, 

změna názvu programu vyhovuje 

106 Benepal, a.s. 

 Komunikace - psychologie v 

praxi v kontextu práce 
sociálních pracovníků a 
pracovníků v sociálních 

službách 

změna garanta L. 

Bizzarriová,změna názvu programu vyhovuje 

107 Marlin, s.r.o. Krizová intervence I doplnění lektora : N. Špatenková vyhovuje 

108 Marlin, s.r.o. Krizová intervence I doplnění lektora : N. Špatenková vyhovuje 

109 Marlin, s.r.o. Krizová intervence II. doplnění lektora : N. Špatenková vyhovuje 

110 
Asociace náhradních rodin České 
republiky   změna stanov vyhovuje 

111 Arcidiecézní charita Olomouc instituce doplnění vyhovuje 

 


